

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
UNIT ORG : (01) L A P A N
UNIT KERJA : (652680) PUSAT TEKNOLOGI ROKET
ALOKASI : Rp. 57.214.311.000

Halaman : 1

| KODE | PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2014 | | | SD/ CP |
|---------------------|--|------------------------|---------------|-----------------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 082.01.06 | Program Pengembangan Teknologi Penerbangan dan Antariksa | | | 57.214.311.000 | |
| 3534 | Pengembangan Teknologi Roket | | | 57.214.311.000 | |
| 3534.003 | Roket [Base Line] | 9 Unit | | 15.848.101.000 | |
| 3534.003.001 | Lokasi : KOTA JAKARTA TIMUR JUMLAH MOTOR ROKET YANG DI UJI STATIK DAN DI UJI TERBANG | | | 15.848.101.000 | |
| 011 | Litbangyasa Roket 550 | | | 5.587.799.000 | U |
| A | <i>Penelitian dan pengembangan roket RX 550</i> | | | 5.587.799.000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III) | | | 71.000.000 | RM |
| | - Makan Rapat Biasa JAWA BARAT [25 ORANG x 20 KALI] | 500 ORKAL | 42.000 | 21.000.000 | SBM |
| | - Bahan pelaporan | 1 PEKET | 50.000.000 | 50.000.000 | |
| 521213 | <u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III) | | | 474.000.000 | RM |
| | - Honorarium Kelebihan Jam Perekayasa Pertama [4 ORANG x 2 JAM x 20 HARI x 12 BULAN] | 1.920 OJ | 35.000 | 67.200.000 | SBM |
| | - Honorarium Pembantu Peneliti/Perekayasa [16 ORANG x 4 JAM x 20 HARI x 12 BULAN] | 15.360 OJ | 25.000 | 384.000.000 | SBM |
| | - Honorarium Panitia Pengadaan Barang (Non Konstruksi) pagu pengadaan di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar [5 ORANG] | 10 OP | 1.370.000 | 13.700.000 | SBM |
| | - Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan/Pengadaan Barang/Jasa (pagu di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar) [5] | 10 OP | 910.000 | 9.100.000 | SBM |
| 521219 | <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.088-JAKARTA III) | | | 2.295.299.000 | RM |
| | - Bahan Baku Propelant | 1 PAKET | 1.800.000.000 | 1.800.000.000 | |
| | - Bahan Thermokopel dan Strain Gauge | 1 PAKET | 150.000.000 | 150.000.000 | |
| | - Bahan Antena | 1 PAKET | 45.299.000 | 45.299.000 | |
| | - Bahan fabrikasi | 1 PAKET | 100.000.000 | 100.000.000 | |
| | - Bahan Penunjang Fabrikasi | 1 PAKET | 100.000.000 | 100.000.000 | |
| | - Bahan penelitian bidang struktur | 1 PAKET | 100.000.000 | 100.000.000 | |
| 522191 | <u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.088-JAKARTA III) | | | 200.000.000 | RM |
| | - Perekayasaan Tabung Motor | 1 PAKET | 200.000.000 | 200.000.000 | |
| 524114 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III) | | | 26.400.000 | RM |
| | - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [24 ORANG x 10 KALI] | 240 ORKAL | 110.000 | 26.400.000 | SBM |
| 524119 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III) | | | 161.550.000 | RM |
| | - PERJALANAN DINAS RUMPIN - BANDUNG | | | 0 | |
| | - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [5 ORANG x 4 HARI x 1 KALI] | 20 OH | 430.000 | 8.600.000 | SBM |
| | - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [5 ORANG x 2 HARI x 1 KALI] | 10 OH | 497.000 | 4.970.000 | SBM |
| | - Tiket [5 ORANG x 2 KALI] | 10 OT | 300.000 | 3.000.000 | |
| | - PERJALANAN DINAS RUMPIN - UGM | | | 0 | |
| | - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.I. Yogyakarta) [2 ORANG x 4 HARI x 3 KALI] | 24 OH | 420.000 | 10.080.000 | SBM |
| | - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.I. YOGYAKARTA) [4 ORANG x 3 HARI x 1 HARI] | 12 OH | 670.000 | 8.040.000 | SBM |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
UNIT ORG : (01) L A P A N
UNIT KERJA : (652680) PUSAT TEKNOLOGI ROKET
ALOKASI : Rp. 57.214.311.000

Halaman : 2

| KODE | PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2014 | | | SD/ CP |
|------------|---|------------------------|---------------|----------------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| | - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - JOGJAKARTA [4 ORANG x 3 KALI] | 12 OK | 2.268.000 | 27.216.000 | SBM |
| | - PERJALANAN DINAS RUMPIN - RAWAMANGUN | | | 0 | |
| | - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [5 ORANG x 1 HARI x 22 KALI] | 110 OH | 530.000 | 58.300.000 | SBM |
| | - PERJALANAN DINAS RUMPIN - PAMEUNGPEUK | | | 0 | |
| | - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [4 ORANG x 3 HARI x 4 KALI] | 48 OH | 430.000 | 20.640.000 | SBM |
| | - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [4 ORANG x 2 HARI x 4 KALI] | 32 OH | 497.000 | 15.904.000 | SBM |
| | - Tiket [4 ORANG x 4 KALI] | 16 OT | 300.000 | 4.800.000 | |
| 532111 | <u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.088-JAKARTA III) | | | 2.359.550.000 | RM |
| | - Alat bantu Fabrikasi | 1 PAKET | 70.000.000 | 70.000.000 | |
| | - Jig and fixture | 1 PAKET | 30.000.000 | 30.000.000 | |
| | - Mesin bubut vertikal | 1 PAKET | 2.250.000.000 | 2.250.000.000 | |
| | - Honorarium Panitia Pengadaan Barang (Non Konstruksi) pagu pengadaan di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar [5 ORANG | 5 OP | 1.140.000 | 5.700.000 | SBM |
| | - Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan/Pengadaan Barang/Jasa (pagu di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar) [5 | 5 OP | 770.000 | 3.850.000 | SBM |
| 012 | Pengembangan Roket Konversi | | | 7.848.764.000 | U |
| A | <i>Penelitian dan pengembangan roket RX 200</i> | | | 4.201.520.000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III) | | | 83.600.000 | RM |
| | - bahan pelaporan | 1 PAKET | 50.000.000 | 50.000.000 | |
| | - Makan Rapat Biasa JAWA BARAT [40 ORANG x 20 KALI] | 800 ORKAL | 42.000 | 33.600.000 | SBM |
| 521219 | <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.088-JAKARTA III) | | | 825.000.000 | RM |
| | - Bahan Release Agent | 1 PAKET | 200.000.000 | 200.000.000 | |
| | - Bahan Struktur Igniter | 1 PAKET | 100.000.000 | 100.000.000 | |
| | - Bahan Isian Igniter | 1 PAKET | 75.000.000 | 75.000.000 | |
| | - Bahan Radiografi | 1 PAKET | 100.000.000 | 100.000.000 | |
| | - Bahan Uji Karakteristik Propelan | 1 PAKET | 50.000.000 | 50.000.000 | |
| | - Bahan Sintesa HTPB | 1 PAKET | 100.000.000 | 100.000.000 | |
| | - Bahan Asembling Roket Padat | 1 PAKET | 100.000.000 | 100.000.000 | |
| | - Bahan Material Komposit | 1 PAKET | 100.000.000 | 100.000.000 | |
| 522191 | <u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.088-JAKARTA III) | | | 50.000.000 | RM |
| | - Pengujian karakteristik bahan | 1 PAKET | 50.000.000 | 50.000.000 | |
| 524114 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III) | | | 39.600.000 | RM |
| | - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [30 ORANG x 12 KALI] | 360 ORKAL | 110.000 | 39.600.000 | SBM |
| 524119 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III) | | | 41.920.000 | RM |
| | - PERJALANAN DINAS RUMPIN - SEMARANG | | | 0 | |
| | - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [5 ORANG x 3 HARI x 2 KALI] | 30 OH | 370.000 | 11.100.000 | SBM |
| | - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [5 KALI x 2 HARI x 2 KALI] | 20 OH | 450.000 | 9.000.000 | SBM |
| | - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SEMARANG [5 ORANG x 2 KALI] | 10 OK | 2.182.000 | 21.820.000 | SBM |
| 532111 | <u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.088-JAKARTA III) | | | 3.161.400.000 | RM |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
UNIT ORG : (01) L A P A N
UNIT KERJA : (652680) PUSAT TEKNOLOGI ROKET
ALOKASI : Rp. 57.214.311.000

Halaman : 3

| KODE | PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2014 | | | SD/ CP |
|--------|---|------------------------|---------------|---------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| | - Propellant Grain Design | 1 PAKET | 3.000.000.000 | 3.000.000.000 | |
| | - Trolley | 1 PAKET | 150.000.000 | 150.000.000 | |
| | - Honorarium Panitia Pengadaan Barang (Non Konstruksi) pagu pengadaan di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar [5 ORANG | 5 OP | 1.370.000 | 6.850.000 | SBM |
| | - Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan/Pengadaan Barang/Jasa (pagu di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar) [5 | 5 OP | 910.000 | 4.550.000 | SBM |
| B | <i>Penelitian dan pengemngn roket RX 320</i> | | | 2.870.244.000 | |
| 521213 | <u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III) | | | 510.300.000 | RM |
| | - Honorarium Kelebihan Jam Perekayasa Pertama [6 ORANG x 2 JAM x 20 HARI x 12 BULAN] | 2.880 OJ | 35.000 | 100.800.000 | SBM |
| | - Honorarium Pembantu Peneliti/Perekayasa [16 ORANG x 4 JAM x 20 HARI x 12 BULAN] | 15.360 OJ | 25.000 | 384.000.000 | SBM |
| | - Honorarium Panitia Pengadaan Barang (Non Konstruksi) pagu pengadaan di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar [5 ORANG | 10 OP | 1.140.000 | 11.400.000 | SBM |
| | - Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan/Pengadaan Barang/Jasa (pagu di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar) [5 | 10 OP | 770.000 | 7.700.000 | SBM |
| | - Honorarium Panitia Pengadaan Barang (Non Konstruksi) pagu pengadaan di atas Rp250 juta s.d. Rp500 juta [5 ORANG x | 5 PAKET | 760.000 | 3.800.000 | SBM |
| | - Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan/Pengadaan Barang/Jasa (pagu di atas Rp200 juta s.d. Rp500 juta) [5 O | 5 OP | 520.000 | 2.600.000 | SBM |
| 521219 | <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.088-JAKARTA III) | | | 1.965.392.000 | RM |
| | - Muatan Roket Balistik dan Kendali | 1 PAKET | 565.392.000 | 565.392.000 | |
| | - Bahan Struktur Roket RX 320 | 1 PAKET | 1.100.000.000 | 1.100.000.000 | |
| | - Bahan Struktur Roket komurindo | 1 PAKET | 100.000.000 | 100.000.000 | |
| | - Bahan Uji Balistik | 1 PAKET | 100.000.000 | 100.000.000 | |
| | - Bahan Proses Pembuatan Propelan | 1 PAKET | 100.000.000 | 100.000.000 | |
| 521219 | <u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.088-JAKARTA III) | | | 30.000.000 | RM |
| | - Training / Diklat Radiografi | 1 PAKET | 30.000.000 | 30.000.000 | |
| 524119 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III) | | | 164.552.000 | RM |
| | - PERJALANAN DINAS RUMPIN-TUREN MALANG | | | 0 | |
| | - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur) [4 ORANG x 3 HARI x 4 KALI] | 48 OH | 410.000 | 19.680.000 | SBM |
| | - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TIMUR) [4 ORANG x 3 HARI x 3 KALI] | 36 OH | 485.000 | 17.460.000 | SBM |
| | - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MALANG [4 ORANG x 3 KALI] | 12 OK | 2.695.000 | 32.340.000 | SBM |
| | - PERJALANAN DINAS RUMPIN - BANDUNG | | | 0 | |
| | - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [9 ORANG x 3 HARI x 4 KALI] | 108 OH | 430.000 | 46.440.000 | SBM |
| | - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [14 ORANG x 2 HARI x 5 KALI] | 140 OH | 272.800 | 38.192.000 | SBM |
| | - Tiket | 72 OK | 145.000 | 10.440.000 | |
| 532111 | <u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.088-JAKARTA III) | | | 200.000.000 | RM |
| | - Peralatan Special Tool Proses Propelan | 1 PAKET | 200.000.000 | 200.000.000 | |
| C | <i>Penelitian dan pengembangan RX 450</i> | | | 777.000.000 | |
| 521219 | <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.088-JAKARTA III) | | | 640.000.000 | RM |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
UNIT ORG : (01) L A P A N
UNIT KERJA : (652680) PUSAT TEKNOLOGI ROKET
ALOKASI : Rp. 57.214.311.000

Halaman : 4

| KODE | PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2014 | | | SD/ CP |
|------------|---|------------------------|--------------|----------------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| | - Bahan Dokumentasi Pengujian Statik Roket | 1 PAKET | 100.000.000 | 100.000.000 | |
| | - Bahan Pengembangan Akuisisi Data | 1 PAKET | 200.000.000 | 200.000.000 | |
| | - Bahan Pendukung Uji Statik | 1 PAKET | 50.000.000 | 50.000.000 | |
| | - Bahan Penelitian Plasma Coating | 1 PAKET | 100.000.000 | 100.000.000 | |
| | - Bahan Operasional | 1 PAKET | 120.000.000 | 120.000.000 | |
| | - Bahan Penangkal Racun | 1 PAKET | 70.000.000 | 70.000.000 | |
| 524119 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III) | | | 137.000.000 | RM |
| | - PERJALANAN DINAS RUMPIN - PAMEUNGPEUK | | | 0 | |
| | - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [5 ORANG x 4 HARI x 4 KALI] | 80 OH | 430.000 | 34.400.000 | SBM |
| | - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [5 ORANG x 3 HARI x 4 KALI] | 60 OH | 497.000 | 29.820.000 | SBM |
| | - Tiket [5 ORANG x 4 KALI] | 20 OT | 300.000 | 6.000.000 | |
| | - PERJALANAN DINAS RUMPIN - JAKARTA | | | 0 | |
| | - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [7 ORANG x 1 HARI x 18 KALI] | 126 OH | 530.000 | 66.780.000 | SBM |
| 013 | Litbangyasa Roket Cair | | | 1.020.460.000 | U |
| A | <i>Penelitian dan pengembangan Roket Cair</i> | | | <i>1.020.460.000</i> | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III) | | | 25.200.000 | RM |
| | - Makan Rapat Biasa JAWA BARAT [30 ORANG x 20 KALI] | 600 ORKAL | 42.000 | 25.200.000 | SBM |
| 521213 | <u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III) | | | 338.400.000 | RM |
| | - Honorarium Kelebihan Jam Perekayasa Pertama [3 ORANG x 2 JAM x 20 HARI x 12 BULAN] | 1.440 OJ | 35.000 | 50.400.000 | SBM |
| | - Honorarium Pembantu Peneliti/Perekayasa [12 ORANG x 4 JAM x 20 HARI x 12 BULAN] | 11.520 OJ | 25.000 | 288.000.000 | SBM |
| 521219 | <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.088-JAKARTA III) | | | 600.000.000 | RM |
| | - Bahan pendukung sistem elektronik uji statik | 1 PAKET | 100.000.000 | 100.000.000 | |
| | - Bahan Asam nitrat | 1 PAKET | 150.000.000 | 150.000.000 | |
| | - bahan sistem mesin | 1 PAKET | 200.000.000 | 200.000.000 | |
| | - Bahan assmbling Roket cair | 1 PAKET | 100.000.000 | 100.000.000 | |
| | - Bahan Air frame | 1 PAKET | 50.000.000 | 50.000.000 | |
| 524119 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III) | | | 56.860.000 | RM |
| | - PERJALANAN DINAS RUMPIN - PAMEUNGPEUK | | | 0 | |
| | - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [5 ORANG x 5 HARI x 2 KALI] | 50 OH | 399.920 | 19.996.000 | SBM |
| | - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [4 ORANG x 2 HARI x 2 KALI] | 16 OH | 497.000 | 7.952.000 | SBM |
| | - Tiket [4 ORANG x 2 KALI] | 8 OT | 300.000 | 2.400.000 | |
| | - PERJALANAN DINAS RUMPIN - BANDUNG | | | 0 | |
| | - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [8 ORANG x 2 HARI x 1 KALI] | 16 OH | 430.000 | 6.880.000 | SBM |
| | - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [8 ORANG x 1 HARI x 3 KALI] | 8 OH | 497.000 | 3.976.000 | SBM |
| | - Tiket [8 ORANG x 1 KALI] | 8 OT | 300.000 | 2.400.000 | |
| | - PERJALANAN DINAS RUMPIN - SUBANG | | | 0 | |
| | - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [8 ORANG x 2 HARI x 1 KALI] | 16 OH | 430.000 | 6.880.000 | SBM |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
UNIT ORG : (01) L A P A N
UNIT KERJA : (652680) PUSAT TEKNOLOGI ROKET
ALOKASI : Rp. 57.214.311.000

Halaman : 5

| KODE | PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2014 | | | SD/ CP |
|---------------------|---|------------------------|-------------------|----------------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| | - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [8 ORANG x 1 HARI x 1 KALI] | 8 OH | 497.000 | 3.976.000 | |
| | - Tiket [8 ORANG x 1 KALI] | 8 OT | 300.000 | 2.400.000 | |
| 014 | Litbangyasa Raket kendali | | | 1.391.078.000 | U |
| A | Penelitian dan Pengembangan Raket Kendali | | | 1.391.078.000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III) | | | 71.000.000 | RM |
| | - Bahan pelaporan | 1 PAKET | 50.000.000 | 50.000.000 | |
| | - Makan Rapat Biasa JAWA BARAT [25 ORANG x 20 KALI] | 500 ORKAL | 42.000 | 21.000.000 | SBM |
| 521213 | <u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III) | | | 108.500.000 | RM |
| | - Honorarium Kelebihan Jam Perekayasa Pertama [2 ORANG x 2 JAM x 20 HARI x 12 BULAN] | 960 OJ | 35.000 | 33.600.000 | SBM |
| | - Honorarium Pembantu Peneliti/Perekayasa [2 ORANG x 4 JAM x 20 HARI x 12 BULAN] | 1.920 OJ | 25.000 | 48.000.000 | SBM |
| | - Honorarium Panitia Pengadaan Barang (Non Konstruksi)pagu pengadaan di atas Rp250 juta s.d. Rp500 juta [5 ORANG x | 15 PAKET | 760.000 | 11.400.000 | SBM |
| | - Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan/Pengadaan Barang/Jasa (pagu di atas Rp200 juta s.d. Rp500 juta) [5 O | 15 OP | 520.000 | 7.800.000 | SBM |
| | - Honorarium Panitia Pengadaan Barang (Non Konstruksi)pagu pengadaan di atas Rp500 juta s.d. Rp1 miliar [5 ORANG x | 5 OP | 920.000 | 4.600.000 | SBM |
| | - Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan/Pengadaan Barang/Jasa (pagu di atas Rp500 juta s.d. Rp1 miliar) [5 O | 5 OP | 620.000 | 3.100.000 | SBM |
| 521219 | <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.088-JAKARTA III) | | | 1.076.000.000 | RM |
| | - struktur frame RXX 200 EDF | 1 PAKET | 564.000.000 | 564.000.000 | |
| | - Pendukung Uji Terbang RXX2000 Turbojet | 1 PAKET | 250.000.000 | 250.000.000 | |
| | - Dummy High speed UAV for autopilot test | 1 PAKET | 262.000.000 | 262.000.000 | |
| 524119 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III) | | | 135.578.000 | RM |
| | - PERJALANAN DINAS RUMPIN - RAWAMANGUN | | | 0 | |
| | - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [10 ORANG x 1 HARI x 20 KALI] | 200 OH | 354.775 | 70.955.000 | SBM |
| | - PERJALANAN DINAS RUMPIN - NUSAWIRU | | | 0 | |
| | - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [7 ORANG x 2 HARI x 3 KALI] | 42 OH | 430.000 | 18.060.000 | SBM |
| | - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [7 ORANG x 1 HARI x 3 KALI] | 21 OH | 497.000 | 10.437.000 | SBM |
| | - Tiket [7 ORANG x 3 KALI] | 21 OT | 300.000 | 6.300.000 | |
| | - PERJALANAN DINAS RUMPIN PAMEUNGPEUK | | | 0 | |
| | - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [6 ORANG x 2 HARI x 3 KALI] | 36 OH | 430.000 | 15.480.000 | SBM |
| | - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [6 ORANG x 1 HARI x 3 KALI] | 18 OH | 497.000 | 8.946.000 | SBM |
| | - Tiket [6 ORANG x 3 KALI] | 18 OT | 300.000 | 5.400.000 | |
| 3534.006 | Doktek Raket | | | 3.053.068.000 | |
| | [Base Line] | | 30 Dokumen | | |
| 3534.006.001 | Lokasi : KOTA JAKARTA TIMUR | | | 3.053.068.000 | |
| 016 | Jumlah karya ilmiah tentang teknologi roket | | | 3.053.068.000 | U |
| | INTEGRASI KOORDINASI KERJASAMA DAN EVALUASI KEGIATAN PEROKETAN NASIONAL | | | | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III) | | | 175.600.000 | RM |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
UNIT ORG : (01) L A P A N
UNIT KERJA : (652680) PUSAT TEKNOLOGI ROKET
ALOKASI : Rp. 57.214.311.000

Halaman : 6

| KODE | PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2014 | | | SD/ CP |
|--------|---|------------------------|--------------|--------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 521213 | - ATK | 1 PAKET | 100.000.000 | 100.000.000 | SBM RM |
| | - Makan Rapat Biasa JAWA BARAT [75 ORANG x 24 KALI] | 1.800 ORKAL | 42.000 | 75.600.000 | |
| | <u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III) | | | 248.900.000 | |
| | - Honorarium Panitia Pengadaan Barang (Non Konstruksi)pagu pengadaan di atas Rp500 juta s.d. Rp1 miliar [5 ORANG x | 5 OP | 920.000 | 4.600.000 | SBM |
| | - Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan/Pengadaan Barang/Jasa (pagu di atas Rp500 juta s.d. Rp1 miliar) [5 O | 5 OP | 620.000 | 3.100.000 | SBM |
| | - Penyusunan SOP pengujian roket | | | 0 | |
| | - Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORANG x 6 BULAN] | 6 OB | 750.000 | 4.500.000 | SBM |
| | - Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORANG x 6 BULAN] | 6 OB | 700.000 | 4.200.000 | SBM |
| | - Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORANG x 6 BULAN] | 6 OB | 650.000 | 3.900.000 | SBM |
| | - Honorarium Wakil Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORANG x 6 BULAN] | 6 OB | 600.000 | 3.600.000 | SBM |
| | - Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [8 ORANG x 6 BULAN] | 48 OB | 500.000 | 24.000.000 | SBM |
| | - kajian Infrastruktur Manufaktur Komposit | | | 0 | |
| | - Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORANG x 6 BULAN] | 6 OB | 750.000 | 4.500.000 | SBM |
| | - Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORANG x 6 BULAN] | 6 OB | 700.000 | 4.200.000 | SBM |
| | - Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORANG x 6 BULAN] | 6 OB | 650.000 | 3.900.000 | SBM |
| | - Honorarium Wakil Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORANG x 6 BULAN] | 6 OB | 600.000 | 3.600.000 | SBM |
| | - Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [8 ORANG x 6 BULAN] | 48 OB | 500.000 | 24.000.000 | SBM |
| | - Tim Penyusunan Rencana induk peroketan nasional | | | 0 | |
| | - Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORANG x 6 BULAN] | 6 OB | 750.000 | 4.500.000 | SBM |
| | - Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORANG x 6 BULAN] | 6 OB | 700.000 | 4.200.000 | SBM |
| | - Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORANG x 6 BULAN] | 6 OB | 650.000 | 3.900.000 | SBM |
| | - Honorarium Wakil Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORANG x 6 BULAN] | 6 OB | 600.000 | 3.600.000 | SBM |
| | - Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [8 ORANG x 6 BULAN] | 48 OB | 500.000 | 24.000.000 | SBM |
| | - Penyusunan Safety Management Sistem | | | 0 | |
| | - Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORANG x 6 BULAN] | 6 OB | 750.000 | 4.500.000 | SBM |
| | - Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORANG x 6 BULAN] | 6 OB | 700.000 | 4.200.000 | SBM |
| | - Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORANG x 6 BULAN] | 6 OB | 650.000 | 3.900.000 | SBM |
| | - Honorarium Wakil Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORANG x 6 BULAN] | 6 OB | 600.000 | 3.600.000 | SBM |
| | - Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [8 ORANG x 6 BULAN] | 48 OB | 500.000 | 24.000.000 | SBM |
| | - Penyusunan Roadmap Roket Kendali | | | 0 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 UNIT KERJA : (652680) PUSAT TEKNOLOGI ROKET
 ALOKASI : Rp. 57.214.311.000

| KODE | PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2014 | | | SD/ CP |
|-----------------|---|------------------------|--------------|-----------------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| | - Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORANG x 6 BULAN] | 6 OB | 750.000 | 4.500.000 | SBM |
| | - Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORANG x 6 BULAN] | 6 OB | 700.000 | 4.200.000 | SBM |
| | - Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORANG x 6 BULAN] | 6 OB | 650.000 | 3.900.000 | SBM |
| | - Honorarium Wakil Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORANG x 6 BULAN] | 6 OB | 600.000 | 3.600.000 | SBM |
| | - Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [8 ORANG x 6 BULAN] | 48 OB | 500.000 | 24.000.000 | SBM |
| | - Penyusunan SOP kontrol kualitas | | | 0 | |
| | - Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORANG x 6 BULAN] | 6 OB | 750.000 | 4.500.000 | SBM |
| | - Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORANG x 6 BULAN] | 6 OB | 700.000 | 4.200.000 | SBM |
| | - Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORANG x 6 BULAN] | 6 OB | 650.000 | 3.900.000 | SBM |
| | - Honorarium Wakil Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORANG x 6 BULAN] | 6 OB | 600.000 | 3.600.000 | SBM |
| | - Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [8 ORANG x 6 BULAN] | 48 OB | 500.000 | 24.000.000 | SBM |
| 521219 | <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.088-JAKARTA III) | | | 1.450.000.000 | RM |
| | - Operasional Pengujian roket | 3 PAKET | 100.000.000 | 300.000.000 | |
| | - Biaya Hidup kerjasama Berlin | 1 PAKET | 250.000.000 | 250.000.000 | |
| | - Supervisi pengembangan roket sonda | 1 PAKET | 900.000.000 | 900.000.000 | |
| 522151 | <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III) | | | 200.000.000 | RM |
| | - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [40 KALI] | 40 OJ | 1.250.000 | 50.000.000 | SBM |
| | - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) | 50 OJ | 1.000.000 | 50.000.000 | SBM |
| | - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) | 125 OJ | 800.000 | 100.000.000 | SBM |
| 524114 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III) | | | 74.800.000 | RM |
| | - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota | 680 ORKAL | 110.000 | 74.800.000 | SBM |
| 524119 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III) | | | 588.000.000 | RM |
| | - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [80 ORANG x 5 HARI x 3 KALI] | 1.200 OH | 430.000 | 516.000.000 | SBM |
| | - Tiket [80 ORANG x 3 KALI] | 240 OT | 300.000 | 72.000.000 | |
| 524219 | <u>Belanja perjalanan lainnya - luar negeri</u> (KPPN.088-JAKARTA III) | | | 315.768.000 | RM |
| | - Biaya Tiket Pesawat Kerjasama TU Berlin (PP) [3 ORANG x 1 KALI] | 3 OK | 34.000.000 | 102.000.000 | |
| | - Biaya Tiket Pesawat Sidang Komisi Bersama RRC (PP) [6 ORANG x 1 KALI] | 6 OK | 12.150.000 | 72.900.000 | |
| | - Biaya Uang Harian Es.I Perjalanan Luar Negeri RRC [2 ORANG x 7 HARI x 1 KALI] | 14 OH | 4.536.000 | 63.504.000 | |
| | - Biaya Uang Harian Es.II Perjalanan Luar Negeri RRC [3 ORANG x 7 HARI x 1 KALI] | 21 OH | 2.856.000 | 59.976.000 | |
| | - Biaya Uang Harian Es.III Perjalanan Luar Negeri RRC [1 ORANG x 7 HARI x 1 KALI] | 7 OH | 2.484.000 | 17.388.000 | |
| 3534.008 | Sarana/Prasarana litbang roket [Base Line] | 2 Unit | | 10.011.400.000 | |
| | Lokasi : KOTA JAKARTA TIMUR | | | | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
UNIT ORG : (01) L A P A N
UNIT KERJA : (652680) PUSAT TEKNOLOGI ROKET
ALOKASI : Rp. 57.214.311.000

Halaman : 8

| KODE | PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2014 | | | SD/ CP |
|-----------------|---|------------------------|-----------------------------------|-----------------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 3534.008.001 | PENINGKATAN SARPRAS LITBANG ROKET UNTUK MENCAPAI MINIMUM KEBUTUHAN | | | 10.011.400.000 | |
| 015 | PENINGKATAN SARANA PRASARANA LITBANG ROKET | | | 10.011.400.000 | U |
| 532111 | <u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.088-JAKARTA III) | | | 10.011.400.000 | RM |
| | - Utility Propellant Production Line | 1 PAKET | 10.000.000.000 | 10.000.000.000 | |
| | - Honorarium Panitia Pengadaan Barang (Non Konstruksi) pagu pengadaan di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar [4 ORANG | 4 OP | 1.712.500 | 6.850.000 | SBM |
| | - Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan/Pengadaan Barang/Jasa (pagu di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) [4 | 4 OP | 1.137.500 | 4.550.000 | SBM |
| 3534.994 | Layanan Perkantoran [Base Line] | | | 16.424.266.000 | |
| | Lokasi : KOTA JAKARTA TIMUR | | 12 Bulan Layanan | | |
| 3534.994.001 | PEMBAYARAN HONOR GAJI TUNJANGAN DAN OPERASIONAL PEMELIHARAAN PERKANTORAN | | | 16.424.266.000 | |
| 001 | Pembayaran Gaji dan Tunjangan | | | 10.519.242.000 | P |
| A | <i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</i> | | | <i>10.519.242.000</i> | |
| 511111 | <u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.088-JAKARTA III) | | | 5.813.732.000 | RM |
| | - Belanja Gaji Pokok PNS | 1 THN | 5.015.519.000 | 5.015.519.000 | |
| | - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13) | 1 BLN | 417.875.000 | 417.875.000 | |
| | - Kenaikan gaji 7% | 1 THN | 380.338.000 | 380.338.000 | |
| 511119 | <u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.088-JAKARTA III) | | | 96.000 | RM |
| | - Belanja Pembulatan Gaji PNS | 1 THN | 88.000 | 88.000 | |
| | - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13) | 1 BLN | 8.000 | 8.000 | |
| 511121 | <u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.088-JAKARTA III) | | | 489.851.000 | RM |
| | - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS | 1 THN | 422.596.000 | 422.596.000 | |
| | - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13) | 1 BLN | 35.208.000 | 35.208.000 | |
| | - Kenaikan gaji 7% | 1 THN | 32.047.000 | 32.047.000 | |
| 511122 | <u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.088-JAKARTA III) | | | 142.889.000 | RM |
| | - Belanja Tunj. Anak PNS | 1 THN | 123.271.000 | 123.271.000 | |
| | - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13) | 1 BLN | 10.270.000 | 10.270.000 | |
| | - Kenaikan gaji 7% | 1 THN | 9.348.000 | 9.348.000 | |
| 511123 | <u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.088-JAKARTA III) | | | 161.590.000 | RM |
| | - Belanja Tunj. Struktural PNS | 1 THN | 149.160.000 | 149.160.000 | |
| | - Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13) | 1 BLN | 12.430.000 | 12.430.000 | |
| 511124 | <u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.088-JAKARTA III) | | | 984.165.000 | RM |
| | - Belanja Tunj. Fungsional PNS | 1 THN | 908.460.000 | 908.460.000 | |
| | - Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13) | 1 BLN | 75.705.000 | 75.705.000 | |
| 511125 | <u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.088-JAKARTA III) | | | 346.011.000 | RM |
| | - Belanja Tunj. PPh PNS | 1 THN | 319.407.000 | 319.407.000 | |
| | - Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13) | 1 BLN | 26.604.000 | 26.604.000 | |
| 511126 | <u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.088-JAKARTA III) | | | 350.730.000 | RM |
| | - Belanja Tunj. Beras PNS | 1 THN | 350.730.000 | 350.730.000 | |
| 511129 | <u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.088-JAKARTA III) | | | 937.200.000 | RM |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 UNIT KERJA : (652680) PUSAT TEKNOLOGI ROKET
 ALOKASI : Rp. 57.214.311.000

| KODE | PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2014 | | | SD/ CP |
|------------|---|------------------------|---------------|----------------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 511151 | - Belanja Uang Makan PNS <u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.088-JAKARTA III) | 1 THN | 937.200.000 | 937.200.000 | |
| | | | | 145.925.000 | RM |
| | - Belanja Tunjangan Umum PNS | 1 THN | 134.700.000 | 134.700.000 | |
| | - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13) | 1 BLN | 11.225.000 | 11.225.000 | |
| 512211 | <u>Belanja uang lembur</u> (KPPN.088-JAKARTA III) | | | 41.008.000 | RM |
| | - Uang Lembur Golongan II | 608 OJ | 13.000 | 7.904.000 | SBM |
| | - Uang Lembur Golongan III | 912 OJ | 17.000 | 15.504.000 | SBM |
| | - Uang Lembur Golongan IV | 320 OJ | 20.000 | 6.400.000 | SBM |
| | - Uang Makan PNS Golongan III | 200 OH | 27.000 | 5.400.000 | SBM |
| | - Uang Makan PNS Golongan IV | 200 OH | 29.000 | 5.800.000 | SBM |
| 512412 | <u>Belanja Pegawai Transito</u> (KPPN.088-JAKARTA III) | | | 1.106.045.000 | RM |
| | - Transito | 1 PAKET | 1.106.045.000 | 1.106.045.000 | |
| 002 | Penyelenggaraan Operasional dan Pemeliharaan Perkantoran | | | 5.905.024.000 | P |
| A | <i>PENGADAAN MAKAN MINUM PENAMBAH DAYA TAHAN TUBUH</i> | | | 78.000.000 | |
| 521113 | <u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.088-JAKARTA III) | | | 78.000.000 | RM |
| | - Penambah Daya Tahan Tubuh (Jawa Barat) | 6.000 OH | 13.000 | 78.000.000 | SBM |
| B | <i>POLIKLIKIK/OBAT OBATAN (TERMASUK HONORARIUM DOKTER DAN PERAWAT</i> | | | 30.000.000 | |
| 521219 | <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.088-JAKARTA III) | | | 30.000.000 | RM |
| | - Pengadaan obat-obatan termasuk honorarium dokter dan paramedis | 12 BULAN | 2.500.000 | 30.000.000 | |
| C | <i>PENGADAAN TOGA/PAKAIAN KERJA/SUPIR/PESURUH/DOKTER/PERAWAT/SATPAM/TENAGA TEKNIS</i> | | | 91.220.000 | |
| 521119 | <u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.088-JAKARTA III) | | | 91.220.000 | RM |
| | - Pakaian Dinas Pegawai/Perawat (Jawa Barat) | 160 STEL | 400.000 | 64.000.000 | SBM |
| | - Pakaian Kerja Sopir/Pesuruh (Jawa Barat) | 25 STEL | 340.000 | 8.500.000 | SBM |
| | - Pakaian Kerja Satpam (Jawa Barat) | 24 STEL | 780.000 | 18.720.000 | SBM |
| D | <i>PERAWATAN GEDUNG KANTOR</i> | | | 798.993.000 | |
| 523111 | <u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.088-JAKARTA III) | | | 798.993.000 | RM |
| | - Pemeliharaan Halaman Gedung/Bangunan Kantor (Jawa Barat) | 31.299 M2 | 7.000 | 219.093.000 | SBM |
| | - Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat (Jawa Barat) | 4.227 M2 | 100.000 | 422.700.000 | SBM |
| | - Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat (Jawa Barat) | 1.965 M2 | 80.000 | 157.200.000 | SBM |
| E | <i>PEMELIHARAN PERALATAN PERKANTORAN</i> | | | 1.163.603.000 | |
| 523121 | <u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.088-JAKARTA III) | | | 1.163.603.000 | RM |
| | - Pemeliharaan AC Split | 95 UNIT/ | 530.000 | 50.350.000 | SBM |
| | - Pemeliharaan Genset 500 KVA | 1 UNIT/ | 21.053.000 | 21.053.000 | SBM |
| | - Pemeliharaan Genset 75 KVA | 1 UNIT/ | 7.500.000 | 7.500.000 | SBM |
| | - Pemeliharaan Personal Komputer/Notebook | 70 UNIT/ | 630.000 | 44.100.000 | SBM |
| | - Pemeliharaan Inventaris Kantor | 180 PEGAW | 70.000 | 12.600.000 | SBM |
| | - Pemeliharaan Printer | 50 UNIT/ | 600.000 | 30.000.000 | SBM |
| | - Pemeliharaan Mesin Babat Rumput | 8 UNIT | 1.000.000 | 8.000.000 | |
| | - Pemeliharaan Peralatan Lab. komposisi Dasar | 1 PAKET | 50.000.000 | 50.000.000 | |
| | - Pemeliharaan Peralatan Produksi Propelan | 1 PAKET | 100.000.000 | 100.000.000 | |
| | - Pemeliharaan Peralatan Lab Uji Mutu | 1 PAKET | 50.000.000 | 50.000.000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 UNIT KERJA : (652680) PUSAT TEKNOLOGI ROKET
 ALOKASI : Rp. 57.214.311.000

| KODE | PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2014 | | | SD/ CP |
|-----------------|--|------------------------|--------------|--------------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| | - Pemeliharaan Peralatan Reaktor HTPB | 1 PAKET | 50.000.000 | 50.000.000 | |
| | - Pemeliharaan Peralatan Produksi AP | 1 PAKET | 100.000.000 | 100.000.000 | |
| | - Pemeliharaan mesin cnc | 1 PAKET | 100.000.000 | 100.000.000 | |
| | - Pemeliharaan Peralatan Lab Struktur | 1 PAKET | 200.000.000 | 200.000.000 | |
| | - Pemeliharaan Peralatan Lab. Motor Roket | 1 PAKET | 90.000.000 | 90.000.000 | |
| | - Pemeliharaan Peralatan Lab. Kendali dan Telemetri | 1 PAKET | 170.000.000 | 170.000.000 | |
| | - Pemeliharaan Jaringan Internet | 1 PAKET | 80.000.000 | 80.000.000 | |
| F | <i>PEMELIHARAAN KENDARAAN RODA 2/4/6/8</i> | | | 576.740.000 | |
| 523121 | <u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.088-JAKARTA III) | | | 576.740.000 | RM |
| | - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Dinas Pejabat Eselon II (Jawa Barat) | 1 UNIT | 37.360.000 | 37.360.000 | SBM |
| | - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Jawa Barat) | 12 UNIT | 32.570.000 | 390.840.000 | SBM |
| | - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Operasional Lapangan (Double Gardan) (Jawa Barat) | 3 UNIT | 34.910.000 | 104.730.000 | SBM |
| | - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Jawa Barat) | 13 UNIT | 3.370.000 | 43.810.000 | SBM |
| G | <i>LANGGANAN DAYA DAN JASA</i> | | | 864.000.000 | |
| 522111 | <u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.088-JAKARTA III) | | | 840.000.000 | RM |
| | - Biaya Langganan Listrik | 12 BULAN | 70.000.000 | 840.000.000 | |
| 522112 | <u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.088-JAKARTA III) | | | 24.000.000 | RM |
| | - Biaya Langganan Telepon | 12 BULAN | 2.000.000 | 24.000.000 | |
| H | <i>OPERASIONAL PERKANTORAN DAN PIMPINAN</i> | | | 2.128.828.000 | |
| 521111 | <u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.088-JAKARTA III) | | | 2.068.828.000 | RM |
| | - keperluan Sehari-hari Perkantoran lebih dari 40 Pegawai (Jawa Barat) | 159 OT | 1.225.000 | 194.775.000 | SBM |
| | - Honorarium Satpam dan Pengemudi JAWA BARAT | 360 OB | 2.580.000 | 928.800.000 | SBM |
| | - Honorarium Petugas Kebersihan dan Pramubakti JAWA BARAT | 300 OB | 2.340.000 | 702.000.000 | SBM |
| | - Jamuan tamu pengujian roket | 2 PAKET | 105.329.000 | 210.658.000 | |
| | - Langganan Internet | 2 BULAN | 16.297.500 | 32.595.000 | |
| 522141 | <u>Belanja Sewa</u> (KPPN.088-JAKARTA III) | | | 60.000.000 | RM |
| | - Sewa Mesin Fotokopi Mesin Fotokopi Digital | 12 UB | 5.000.000 | 60.000.000 | SBM |
| I | <i>HONOR YANG TERKAIT DENGAN OPERASIONAL SATUAN KERJA</i> | | | 173.640.000 | |
| 521115 | <u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.088-JAKARTA III) | | | 173.640.000 | RM |
| | - Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp50 miliar s.d. Rp75 miliar) | 12 OB | 2.250.000 | 27.000.000 | SBM |
| | - Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp50 miliar s.d. Rp75 miliar) | 12 OB | 1.890.000 | 22.680.000 | SBM |
| | - Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp50 miliar s.d. Rp75 miliar) | 12 OB | 1.550.000 | 18.600.000 | SBM |
| | - Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp50 miliar s.d. Rp75 miliar) | 72 OB | 1.150.000 | 82.800.000 | SBM |
| | - Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa | 12 OB | 680.000 | 8.160.000 | SBM |
| | - Tim Pelaksana Kegiatan SAI | | | 0 | |
| | - Honorarium Penanggung Jawab (UAKPA/Barang) | 12 OB | 300.000 | 3.600.000 | SBM |
| | - Honorarium Koordinator (UAKPA/Barang) | 12 OB | 250.000 | 3.000.000 | SBM |
| | - Honorarium Ketua/Wakil Ketua (UAKPA/Barang) | 12 OB | 200.000 | 2.400.000 | SBM |
| | - Honorarium Anggota/Petugas (UAKPA/Barang) [3 ORANG x 12 BULAN] | 36 OB | 150.000 | 5.400.000 | SBM |
| 3534.996 | <i>Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi</i> <i>[Base Line]</i> | 10 Unit | | 200.000.000 | |
| | Lokasi : KOTA JAKARTA TIMUR | | | | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 UNIT KERJA : (652680) PUSAT TEKNOLOGI ROKET
 ALOKASI : Rp. 57.214.311.000

| KODE | PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2014 | | | SD/ CP |
|---------------------|---|------------------------|---------------|----------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 3534.996.001 019 | Perangkat pengolah data komunikasi Pengolah data komunikasi | | | 200.000.000 | U |
| 532111 | Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.088-JAKARTA III) | | | 200.000.000 | RM |
| | - Desktop | 10 UNIT | 20.000.000 | 200.000.000 | |
| 3534.998 | Gedung/Bangunan [Base Line] | 1.000 M2 | | 11.677.476.000 | |
| ----- | | | | | |
| 3534.998.001 017 | Lokasi : KOTA JAKARTA TIMUR pembangunan gedung lab PEMBANGUNAN GEDUNG LAB | | | 11.677.476.000 | U |
| A | PEMBANGUNAN GEDUNG LAB | | | 11.577.476.000 | |
| 533111 | Belanja Modal Gedung dan Bangunan (KPPN.088-JAKARTA III) | | | 10.987.152.000 | RM |
| | - Pembangunan gedung penyimpanan bahan baku (Konstruksi Fisik) | 1 PAKET | 4.580.000.000 | 4.580.000.000 | |
| | - Perencanaan Gedung | 1 PAKET | 141.000.000 | 141.000.000 | |
| | - Pengawasan Gedung | 1 PAKET | 136.150.000 | 136.150.000 | |
| | - Pengelola Kegiatan | 1 PAKET | 137.000.000 | 137.000.000 | |
| | - Pembanguan Gedung AP & AL preparation (Konstruksi Fisik) | 1 PAKET | 1.547.200.000 | 1.547.200.000 | |
| | - Perencanaan Gedung | 1 PAKET | 48.000.000 | 48.000.000 | |
| | - Pengawasan Gedung | 1 PAKET | 48.000.000 | 48.000.000 | |
| | - Pengelola Kegiatan | 1 PAKET | 63.000.000 | 63.000.000 | |
| | - Perencanaan Gedung | 1 PAKET | 36.000.000 | 36.000.000 | |
| | - Perencanaan Gedung | 1 PAKET | 33.000.000 | 33.000.000 | |
| | - Perencanaan Pembangunan Mess Pameungpeuk - LAPAN | 1 PAKET | 203.762.000 | 203.762.000 | |
| | - Pengelolaan Kegiatan Pembangunan Mess Pameungpeuk - LAPAN | 1 PAKET | 42.000.000 | 42.000.000 | |
| | - Pembangunan Mess Pameungpeuk (Kontruksi Fisik) | 1 PAKET | 3.760.000.000 | 3.760.000.000 | |
| | - Pengawasan Pembangunan Mess Pameungpeuk | 1 PAKET | 103.740.000 | 103.740.000 | |
| | - Pengelolaan Pembangunan Mess Pameungpeuk | 1 PAKET | 108.300.000 | 108.300.000 | |
| 534111 | Belanja Modal Jalan dan Jembatan (KPPN.088-JAKARTA III) | | | 390.324.000 | RM |
| | - Perencanaan Pembangunan Jembatan Fasilitas Uji Terbang Pameungpeuk | 1 PAKET | 390.324.000 | 390.324.000 | |
| 536111 | Belanja Modal Lainnya (KPPN.088-JAKARTA III) | | | 200.000.000 | RM |
| | - Masterplan Santolo Pameungpeuk | 1 PAKET | 200.000.000 | 200.000.000 | |
| 018 | Renovasi Gedung Lab Propellant | | | 100.000.000 | U |
| A | Renovasi Gedung Lab Propellant | | | 100.000.000 | |
| 533121 | Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan (KPPN.088-JAKARTA III) | | | 100.000.000 | RM |
| | - Renovasi Gedung Lab Propellant | 1 PAKET | 100.000.000 | 100.000.000 | |

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

JAKARTA, 9 Oktober 2014
 Sekretaris Utama
 Lembaga Penerbangan dan Antariksa Nasional

Drs. I.L. Arisdiyo, M.Si.
 NIP. 195802041986031001